
UCHWAŁA NR III/22/2024 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Dębnica Kaszubska za rok 
2023 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dębnica Kaszubska za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721, z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)) oraz §28 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Gdańsku o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Dębnica Kaszubska za 2023 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozpatruje się sprawozdanie finansowe Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2023 składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2023; 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych Gminy Dębnica 
Kaszubska za rok 2023; 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 
budżetowych Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2023; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
jednostek budżetowych Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2023; 

5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek budżetowych 
Gminy Dębnica Kaszubska za 2023 rok. 

2. Rozpatruje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dębnica Kaszubska za 2023 rok. 

§ 2. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Dębnica Kaszubska za 2023 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz.1693, poz.1429, poz.1872 z 2021r. poz. 2054 i z 2022r. poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC17045F-78F4-4083-B7DC-CF7DDA0F1A0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Rada Gminy Dębnica 
Kaszubska do dnia 30 czerwca 2024 r. zobowiązana jest do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Gminy Dębnica Kaszubska wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione i nie wywoła skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC17045F-78F4-4083-B7DC-CF7DDA0F1A0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-25T16:42:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




